

PIIL:SEC:PB.Advt:2017 6<sup>th</sup> May, 2017

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block - G

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400 051

Stock code: PIIND

The Secretary BSE Limited

Corporate Relationship Deptt.

PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Stock Code: 523642

Dear Sir,

Sub: News paper advertisement of Postal Ballot Result.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of notice published in the following news papers for announcement of result for the Postal Ballot Notice dated March 28, 2017.

- Financial Express (National daily news paper All English Edition), on May 6, 2017.
- Rajasthan Patrika, (Daily news paper Hindi Edition), Udaipur on May 6, 2017.

This is for your information and record please.

IRGAON

Thanking you,

Yours faithfully,

For PI Industries Ltd.

Naresh Kapoor

Company Secretary

Encl: As above.

# Financial Express all Edition - 6-5-2017

www.airmota.m.

### PI Industries Ltd.

Cin; t.24211RJ1946PLC000469 Regd, Office, Udaisagar Road, Udaipur - 313 001 (Rat) Ph; 0294-2492451-55, Fax; 2491946 E-mail: naresh,kapoor@piind.com



# Website: www.plingustries.com NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF POSTAL BALLOT RESULT

Pursuant to the Postal Ballot Notice dated March 28, 2017 under section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (LODR) Regulations, 2015, the following resolution was passed by the Members of the Company through voting by Postal Ballot and remote a Voting:

	Resolution	Type of Resolution	Description
ATTENDED TO STREET	1		Appointment of Mr. Salit Singhal as an Advisor of the Company

The Company had appointed Mr. Ashish Kumar Friends; Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting the process of postal ballot and remote evoting in a fair and transparent manned. The Scrutinizer has submitted his report on May 4, 2017. As per the report, the following results were announced by the Chairman on the Board of Directors of the Company on May 4, 2017 and the same were intimated to the stock exchanges and also uploaded on the website of the Company i.e. www.piindustries.com

Type of Young	No. of Votes polled	Votes in favour of the Resolution		Votes against the resolution		Invalid Votes	
	Wo's,	No's.	% lga	No.s.	%age	No's,	%age
E-votny	4,37,51,141	4,37,49,755	90.99	1,386	0.01	Nil	Nii
Postai Ballot	1,18,173	1,18,111	99.94	62	0.06	Nil	Mil
Total	4,38,69,314	4,38,67,866	99.99	1,448	0.01	Nii	Nil

Accordingly, the aforesaid resolution for which Postal Ballot and remote e-voting was conducted stands approved by the shareholders with the requisite majority, as an Ordinary Resolution.

Place: Gurgaon Date: 05.05.2017 For Plindustries Ltd. Sal-Naresh Kapuor Company Secretary

## rajasthanpatrika,com

राजस्थान पत्रिका . उदयपुर. शनिवार. 06.05.2017

### पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन : एस24211आएजे 1946पीएलसी000469 पंजी कार्यालय : उदयसागर रोड. : उदयपुर-313001 (राजस्थान) फोन : 0294-2492451-55 फैक्स : 2491946 ई-मेल : naresh kapoor@pind.com वेबसाइट : www.pindustnes.com

#### तक पतारांन परिणाम की ओपला की सूचन

कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) निवपावली, 2014 के नियम 22 तथा संबी (एलजोडोजार) विनिवमावली, 2015 के साथ पठिन कम्पनी अधिनियम, 2013 की बारा 110 के अधीन डाक मतदान सूचना दिनाकित 28 मार्च, 2017 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों द्वारा डाक मतदान तुमनी रिमोद ई-बीटिंग समिलित है, के मार्च्यम से निम्नितिखित प्रस्ताय पारित

प्रस्ताव	प्रसाव का प्रकार	विवरण
THE PARTY OF	साधारण प्रसाव	श्री ससिव सिंघल की कम्पनी के सलाहकार
1000	A STATE OF THE STA	के पद पर नियाक्त

कस्पनी ने श्री आशीष कुमार फ्रेंड्स, कार्यरत कस्पनी सेकेंट्री को डाक मतदान तथा रिमोर्ट ई-चोटिंग प्रक्रिया निष्पन्न एवं पारदार्शी ढंग से संधातित करते हेतु संवीक्षक नियुत्त किया था। संवीतक ने अपनी रिपोर्ट दिनांकित 04 मई 2017 करात कर दी है। कत्पनी के निदेशक मंडल के अध्यक्ष द्वाचा दिनांक 04 मई, 2017 को, रिपोर्ट के अनुसार निम्मलिखित परिणाम क्षोपिन किए गए थे तथा उसकी सूचना स्टोक एक्सबैन्जुन, को दी गई थी और कस्पनी की वेबसाइट www.plindustries.com पर भी अपलोड की गई थी।

	र्वेड किए गा। स्टब्स की उपा	प्राचार के प्रमु में जेल गाउँ सार		ब्रामान के निवह में विशेष गए तीव		स्था राह	
PAGE 1	संख्या		प्रतिशत	संख्या	प्रतिशत	संख्या	प्रतिश्व
इं.वोटिंग	4 37 51 141	4,37,49,755	99.99	1,386	0.01	शून्य	शुन्ध
	4 40 472	1,18,111		62	0.06	शुन्ध	भून्य
योग	4,38,69,314	4,38,67,868	99.99	1,448	0.01	शुस्य	पुल्य

तवनुसार, उपरोक्त प्रस्ताव, जिसके लिए डाक मतदान तथा रिमीट ई- वेटिंग संवालित की गई थी, रोयस्वारजों द्वारा आवश्यक बहुमत से एक साधारण प्रस्ताव के सब में पारित किया गया है।

स्थान : गुडगॉव तिथि : 05-05-2017

ff.

वास्ते पीडाई इंडस्ट्रीज तिमिटेड इस्ता./-नरेश कपूर

कम्पनी सचिव